
入札結果 

工事名 
平成 30 年度 合同宿舎単価契約修繕工事≪建築・藤ノ森ほか 5

宿舎≫ 

工事場所 京都市伏見区深草池ノ内町官有地ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 
工事場所の合同宿舎における建築一式工事に該当する単価契約

修繕工事 

工事期間 平成 30 年 4 月 1 日～平成 31 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業務区分：「建築一式工事」 

等 級：「Ｃ」又は「Ｄ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社カトウ住宅サービス（法人番号 3130001012499） 

京都市山科区勧修寺平田町 39 番地 

契約年月日 平成 30 年 4 月 2 日 

契約金額（税込み） 27,000 円ほか 

予定調達総額(税込み) 4,914,000 円 

予定価格（税込み） 4,977,593 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

順

位 
第四回 

1 

株式会社カトウ

住宅サービス 

（法人番号 

3130001012499） 

－ 

4,984,900 

内訳誤りに

より無効 

1 4,890,400 1 4,750,000 1 4,550,000 落札者 

 


